ＦＡＸ ０３－３５５３－５６８４

（正会員・准会員）

環境保護印刷推進協議会

[平成２９年度定時総会]及び[併催行事]/[会員交流会]

出 欠 届

・出席します  ・欠席します

出欠を記入の上、本状のままＦＡＸで送信下さい

※定時総会に欠席の場合は下記の「委任状」を御願いします。
議決権は 1 社 1 票となっております。

委   任   状

 私の保有する議決権を           殿に委ね、承認された議案結

果のすべてに従います。
  平成２９年６月  日

会社名               印

貴社名：

出席者の内訳

氏     名
定時総会

(４;00～)

併催行事

（３；００～）

会員交流会

（４；３０～）

 出席 欠席 出席 欠席 出席 欠席

 出席 欠席 出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席 出席 欠席

※総会前の参加申込は別紙の「記念講演会[参加書]」にお願いします

ＦＡＸ ０３－３５５３－５６８４

（協賛会員・賛同会員）

環境保護印刷推進協議会

[平成２９年度定時総会]及び[併催行事]/[会員交流会]

出 欠 届

・出席します  ・欠席します

出欠を記入の上、本状のままＦＡＸで送信下さい

「協賛会員」「賛同会員」は総会議決権の行使はできません。予めご了承下さい。

貴社名：

出席者の内訳

氏     名
定時総会

(４;00～)

併催行事

（３；００～）

会員交流会

（４；３０～）

 出席 欠席 出席 欠席 出席 欠席

 出席 欠席 出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席 出席 欠席

※記念講演会の参加申込は別紙の「記念講演会[参加書]」にお願いします